w 2 upalty każda,
czyli rocznie

< 4644 stronic.

Wychodzi
w każdę Sobotę

w$ > na papierze satyno-
' t wanym

drukiem ^armoJifotriym.

U BA BUNT, “•
powieść w 2-ch tomach.

S. Lewental w Warszawie, Nowy-Swiat .¥ 4LADRES:

kraszbwski j. I.:
U BABUNI,

na dzierżawę, licząc od dnia zatwier
dzenia licytacji, do 1 (13) Maja 1897 r.,
altany drewnianej na skwerze przypła
ca Muranowskim do sprzedaży wody
sodowej i salcerskiej, od summy rs. 155

rocznie.
Mający żamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu

do licytacji naznaczonym do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o.

— Adres: fabryka Maszyn
Myszków Dz. Zel. W.-Wied. 1150

OGŁOSZENIE.
Orenburski JV3 2 Pułk Kozaków, u-

prasza niniejszem życzących przyjąć na
siebie w drodze licytacji wywiezienie
nawozu ze stajen dwóch sotni kozaków,
rozlokowanych w domu Machonbauma
i jednej sotni na Solcu, ażeby raczyli
przybyć w tym celu dnia 22 Czerwca
(4 Lipca) r. b. 1894, do kancelarji puł
kowej, mieszczącej się przy ul. Nowo-
Wielkiej JV3 11.—Termin umowy rocz
ny, t. j. od dnia 1 Lipca r. b. do 1 Lip
ca roku 1895.

Warunki tego przedmiotu dotyczące,
są do przejrzenia każdodziennie w kan
celarji pułkowej u sekretarza. 886r

Konstanty TREPIE
Księgarnia i Skład Nut

Handl., wzywa
niniejszem wszystkich wierzycieli tejże massy,
aby w przeciągu dni 40 od daty niniejszego
ogłoszenia, stawili się przed podpisanym syn
dykiem, osobiście lub przez swych pełnomo
cników i oświadczyli, z jakiego tytułu i na
jaką summę, są wierzycielami i aby mu wrę
czyli tytuły swych wierzytelności, lub też zło
żyli takowe w kancelarji 2-go Wydziału War
szawskiego Sądu Handlowego.

'"•”-szawa, d. 15 (27) Czerwca 1894.
Syndyk tymczasowy Pom. Adw. Przys.

M. Luxemburg,
ulica Mazowiecka M 4.

Sędzia-Komisarz
massy upadki

Feliksa Zarodzińsk:.?qo,
Na zasadzie art. 503 Kod. Handl., wyz»~

czył dla wierzycieli rzeczonej ma.vy, następu
jące stałe terminy do sprawdzenia ich wierzy
telności 27 i 30 Lipca, 2, 5 i 8 Sierpnia st
stylu 1894 roku.